
Uchwała Nr 349/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora  

Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim. 
 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznej poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim w składzie: 
 

Przewodniczący: 

Marek Ratyński - przedstawiciel organu prowadzącego; 
 

Członkowie: 

Krzysztof Więsak - przedstawiciel organu prowadzącego; 

Joanna Urbankowska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

Hanna Bolesta - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

Bożena Pawluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  

Bożena Piesio - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny ; 

Iwona Ciałkiewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

Beata Rybińska - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

Urszula Rudaś - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

Danuta Zadrożna - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sokołowskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

                       /-/ Elżbieta Sadowska           

Członkowie: 

      nieobecny - Ryszard Domański  

                      /-/ Bogdan Czarnocki  

                               /-/ Marek Ratyński  

                               /-/ Krzysztof Więsak 

 


